主旨：

說明：

國立中興大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年10月6日
發文字號： 興文字第1121600288號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本校文學院自即日起公開徵求第24任院長候選人，敬請

惠予公告並踴躍推薦，請查照。

一、

二、

依據「國立中興大學院長遴選、續聘、及解聘辦法」及

「國立中興大學文學院院長遴選、續聘及解聘辦法」辦

理。

檢附文學院第24任院長候選人徵求啟事、候選人資料

表、國立中興大學院長候選人最近五年符合本校院長遴

選、續聘、及解聘辦法第5條第2項之資格條件一覽表、

候選同意書及個人資料提供同意書等資料各乙份，歡迎

推薦或自薦，相關訊息請逕至本校文學院網站（http://w
ww.cla.nchu.edu.tw/）查詢。

正本：中央研究院、公立大學校院、私立大學校院、本校中國文學系、外國語文學

系、歷史學系、圖書資訊學研究所、台灣文學與跨國文化研究所、數位人文與

文創產業進修學士學位學程、台灣人文創新學士學位學程、台灣與跨文化研究

國際博士學位學程、語言中心、華語中心、鹿鳴文化資產中心

副本：教育部、本校人事室、本校各學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 40227臺中市南區興大路145號
聯絡人 ： 黃秀雯
聯絡電話 ： 04-22840313#513
電子信箱 ： wen0402@dragon.nchu.edu.tw

112/10/06
14:28:36

1120021763

總收文　112/10/06

第1頁，共1頁